

# **Butik Lighuset IVS**

Christiansø 2  
3760 Gudhjem

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Lars Buch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Butik Lighthouse IVS  
Christiansø 2  
3760 Gudhjem

CVR-nr:                   37757691  
Regnskabsår:           01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

At drive en butik på Christiansø med gaveartikler og brugskunst.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har været øget omsætning på ca 17%, hvilket er acceptabelt. Det har været muligt med udbetaling af lidt øget honorar til Krista Rose Jensen og Kirrsten Margrethe Søe Buch for deres ydelser til Butik Lighthouse. Der er ikke udloddet udbytte.

Regnskabet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afvikling**

Idet Krista Rose Jensen og Ejvind Povlsgaard Jensen rejser fra Christiansø i efteråret, vil Butik Lighthouse IVS ophøre. Der forventes ikke betalt goodwill fra en ny ejer.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		341.263	292.199
Eksterne omkostninger .....		-257.564	-215.297
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>83.699</b>	<b>76.902</b>
Personaleomkostninger .....	1	-100.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.301</b>	<b>-3.098</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-399	-236
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.700</b>	<b>-3.334</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-16.700</b>	<b>-3.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-16.700	-3.334
<b>I alt .....</b>		<b>-16.700</b>	<b>-3.334</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Brugsretsaktiver .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			20.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Kapitalinteresser .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		500	500
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.000	3.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>3.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0	
Andre tilgodehavender .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		44.589	37.451
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.089</b>	<b>40.951</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.089</b>	<b>60.951</b>





# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000	20.000
Andre reserver .....			40.951
Overført resultat .....		43.996	
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.996</b>	<b>60.951</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		5.713	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-21.620	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-15.907</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-15.907</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.089</b>	<b>60.951</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Honorar	100.000	80.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret